АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.12

п. Печенга
О награждении Почётной грамотой Главы муниципального образования городское поселение Печенга
В соответствии с пп. 1,2,4 положения «О почетной грамоте Главы муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством председателя Совета общественной организации морских пехотинцев «Спутник» Печенгского района от 14.11.2012 г. о поощрении ветеранов организации за многолетнюю службу в морской пехоте и проявленное воинское мастерство, выучку, силу духа, за активную общественную работу и патриотическое воспитание молодого поколения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почётной грамотой Главы муниципального образования городское поселение Печенга:
· Мустияновича Петра Алексеевича;
· Малякшина Владимира Сергеевича;
· Глыбочко Василия Витальевича;
· Моргуна Александра Тимофеевича.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы муниципального образования городское поселение Печенга
№ 135

Э.В.Затона